
  

                             

 

令和６年6月3日 

お客さま 各位 

いちい信用金庫 

理事長 川口 敏男 

 

「２０２４市民と企業の協働フェスタｉｎ一宮」への参加について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、一宮市で開催される「２０２４市民と企業の協働フェスタ 

ｉｎ一宮」のパネル展示に参加いたします。 

「２０２４市民と企業の協働フェスタｉｎ一宮」は、愛知県内で活動する企業

やＮＰＯの社会貢献活動について、クイズラリーやパネル展示などを通して市民

に知っていただく場として開催され、今回が第１１回目となります。 

つきましては、下記のとおりご案内させていただきますので、お時間が許され

る方は、ぜひご来場ください。 

 

敬具 

記 

 

開催要項 

 名  称  ２０２４市民と企業の協働フェスタｉｎ一宮 

   開 催 日  令和 6年 6月 8日（土） 

   開催時間  １０時４５分から１５時４５分 

   開催場所  尾張一宮駅前ビル（ｉ-ビル）3階 シビックテラス 

   主 催  市民と企業の協働フェスタ実行委員会 

   後 援  一宮市、社会福祉法人一宮市社会福祉協議会、一宮ロータリーク

ラブ、中日新聞、株式会社アイ・シー・シー、ＦＭいちのみや 

協 力  木曽川文化創造ワークショップ、株式会社アバンセライフサポー 

        ト 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問合せ 

営業推進部 

０５８６－７５－６２１２

２ 

12 


